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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2020 for GC-Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter min opfattelse giver koncernregnska-
bet og arsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2020, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens penge-

stromme for regnskabséret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tender, den 16. juni 2021

Direktion

Claus Christiansen
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i GC-Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for GC-Holding ApS for regnskabséret 1. januar -
31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopge-
relse og noter for sdvel koncernen som selskabet samt pengestromsopgerelse for koncernen. Koncern-
regnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020, af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og af koncernens pengestromme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfart vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
i revisionspétegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og &rsregnskabet”.
Vi er uathengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opndede revisi-
onsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser nodvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden veasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og &rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet p& grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores méal er at opn hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er
uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
péategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdaekke veasentlig fejlinformation, nir sddan findes.
Fejlinformationer kan opstd som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger
som reaktion pa disse risici samt opnér revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forérsaget
af besvigelser er hojere end ved vasentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse
af intern kontrol.

® Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

® Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

® Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opndede revisi-
onsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsztte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspéategning gere opmarksom pé oplysninger her-
om i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
fore, at koncernen og selskabet ikke lazngere kan fortsatte driften.

° Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og érs-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og &rsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sddan made, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

® Opnar vi tilstrekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmeessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhaengige revisors revisionspitegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og &rsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opndet ved revisionen eller pa anden made synes at
indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Senderborg, den 16. juni 2021

Sgnderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr, 1806 16 35

Flemming Callesen Jesper Hansen
Statsaut. revisor Statsaut. revisor
mnel 8489 mne30192
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Selskabsoplysninger
Selskabet GC-Holding ApS
Ribelandevej 84, Selsted
6270 Tender
CVR-nr.: 38679589
Stiftet: 21. april 2017
Hjemsted: Tonder
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
5. regnskabsar
Direktion Claus Christiansen
Revision Senderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Senderborg
Dattervirksomheder Ejnar Christiansen Selsted A/S, Tender

Ejnar Christiansen Bygninger A/S, Tender
Tonder Laseservice ApS, Tender
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Hovedtal og negletal for koncernen

2020 2019 2018
t.kr. t.kr. t.kr.
Resultatopgerelse:
Bruttofortjeneste 28.928 28.640 31.045
Resultat af primeer drift 4.943 4.567 5.540
Finansielle poster, netto 309 962 -29
Arets resultat 3.805 4.152 4.089
Balance:
Balancesum 90.514 89.030 85.017
Egenkapital 72.179 68.488 64.936
Pengestromme:
Driftsaktivitet 7.288 9.903 8.421
Investeringsaktivitet -2.399 -6.651 -1.832
Finansieringsaktivitet -618 -2.064 -613
Pengestromme i alt 4.271 1.188 5.977
Medarbejdere:
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere 59 59 64
Nogletal i %:
Likviditetsgrad 398.8 3289 3580
Soliditetsgrad 79,7 76,9 76,4
Egenkapitalforrentning 5,4 6,2 -
Beregningen af hoved- og negletal folger Finansforeningens anbefalinger.
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Ledelsesberetning

Koncernens veesentligste aktiviteter
GC-Holding ApS's hovedaktivitet bestdr af at drive ejendomsadministration ved opkeb af ejendomme til
videreudlejning samt leasingvirksomhed, ligesom selskabet besidder udbyttegivende kapitalandele.

Endvidere omfatter aktiviteten investering i vardipapirer.

Koncernens hovedaktivitet omfatter produktion af vinduer og dere i plast og aluminium, udferelse af
tomrer- og snedkerarbejde, samt forhandling af kekken og bad. Derudover bestér aktiviteten af udlejning
af ejendomme og investering i verdipapirer.

Usadvanlige forhold
Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af koncernens
aktiviteter og pengestromme for 2020 er ikke pavirket af usedvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller maling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og méling i &rsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og akonomiske forhold

Koncernens bruttofortjeneste udgor 28.928.390 mod 28.639.756 sidste &r. Det ordinzre resultat efter skat
udger 3.805.231 mod 4.151.853 sidste &r.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1 januar 2020 fusioneret med selskaberne GC-Invest ApS og Selsted Ejendomsselskab af
1999 A/S.

Seerlige risici
Finansielle risici
Koncernen har en sund gkonomi og en god likviditet.

Valutarisici

I udgangspunktet kobes og szlges i samme valuta. Dakningsbidraget afdekkes hvis det vurderes
fornuftigt. Konkret kan det vurderes i forbindelse med prisforhandlinger, at der kebes og sa&lges i
forskellig valuta, hvis det vurderes hensigtsmassigt.

Miljeforhold

Galdende regler overholdes.

Videnressourcer

Fast stab af medarbejdere med god erfaring pa omrédet.
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Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Resultatet for 2021 forventes at vare pa niveau med indevaerende ar.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for GC-Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r og afleegges i danske kroner.

Selskabet har med regnskabsmassig virkning pr. 1. januar 2020 fusioneret med moderselskabet GC-
Invest ApS og Selsted Ejendomsselskab af 1999 A/S med nzrvarende selskab GC-Holding ApS som det
fortsettende selskab. Sammenligningstallene for koncernen hidrerer fra det for 2019 aflagte
koncernregnskab for GC-Invest ApS. Der er mindre afvigelser i forhold til sammenligningstallene for
moderselskabet for 2019.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes veardiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede
regnskabsmassige skon af belab, der tidligere har veeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen, og aktivets vaerdi kan méles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragd kon-
cernen, og forpligtelsens veerdi kan maéles palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende maéles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beleb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens lobetid.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden &rsrappor-
ten aflegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede p& balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstér
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestromme, indregnes veerdiregule-
ringerne direkte pa egenkapitalen i en dagsvardireserve.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender, gzld og andre monetare poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for tilgodehavendets eller geldsfor-
pligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finansielle
indteegter og omkostninger.

Anlazgsaktiver, der er kobt i fremmed valuta méles til kursen pa transaktionsdagen.

Koncernregnskabet
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden GC-Holding ApS samt tilknyttede virksomheder, hvori

GC-Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller pd anden
maéde har bestemmende indflydelse.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomhe-
ders arsregnskaber ved sammenlagning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabs-
praksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af de tilknyttede virk-
somheders handelsvardi af nettoaktiver og forpligtelser pa det tidspunkt, hvor der opnas kontrol.

Sammenligningstal for koncernen hidherer fra det fra 2019 aflagte koncernregnskab for GC-Invest ApS.
Der er mindre afvigelser i forhold til sammenligningstallene for moderselskabet for 2019.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsatning, andring i lagre af faerdigvarer og varer under fremstilling,
andre driftsindtagter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsatning indregnes i resultatopgerelsen, sifremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden 4rets udgang, og safremt indteegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangvaerende arbejder for fremmed regning vedrerende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsatnin-
gen i takt med, at produktionen udfores, hvorved nettoomsatningen svarer til salgsveerdien af arets udfor-
te arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsztningen indregnes, nir de samlede indtaegter og omkostnin-
ger pa entreprisekontrakten og ferdiggerelsesgraden pa balancedagen kan opgeres palideligt, og det er
sandsynligt, at de akonomiske fordele vil tilga selskabet.

Nar resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgeres palideligt, indregnes nettoomsatningen kun sva-
rende til de medgiede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
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Anvendt regnskabspraksis

Lejeindtagter indeholder indtegter ved udlejning af ejendomme samt opkreevede faellesomkostninger og
indregnes i resultatopgerelsen i den periode, som lejen vedrorer.

Vareforbrug omfatter omkostninger til keb af ravarer og hjelpematerialer, som omfatter omkostninger
ved drift af ejendomme og omfatter energiforbrug, skatter og forsikringer samt vedligeholdelse.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab pa debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belob, der vedrerer regn-
skabséret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrerende veardipapirer, gzld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleg og godtge-
relser under acontoskatteordningen mv.

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte tilknyttede
virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning
pa goodwill og tilleeg af negativ goodwill.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henfores til drets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Sel-
skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som falge heraf alle betalinger af sel-
skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anleegsaktiver
Goodwill

Koncern goodwill méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt,
at fastsatte et palideligt sken over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 5 ar.

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger méles til kostpris med tilleg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af-
skrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke p& grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tilleeg af opskrivninger til dagsveerdi og med fradrag af eventuel
forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restvardien fastsattes p& anskaffel-
sestidspunktet og revurderes érligt. Overstiger restveerdien aktivets regnskabsmassige veerdi, opherer af-
skrivningen.

Tilbageforsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrorende opskrivnin-
ger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Qvrige materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-
skrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restverdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restveerdien fastseettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Oversti-

ger restveerdien aktivets regnskabsmessige verdi, opherer afskrivningen.

Ved ®=ndring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en @&ndring i regnskabsmassigt sken.

Der foretages linere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restvaerdier:

Brugstid
Bygninger 20-40 ar
Produktionsanleg og maskiner 5-10 &r
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 3-5ar

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af materielle anlaegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindteegter eller andre driftsomkostninger.
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Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrorende materielle anlagsaktiver, hvor koncernen har alle vaesentlige risici og for-
dele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), males ved forste indregning i balancen til laveste
veerdi af dagsvaerdi og nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsverdien an-
vendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens ldnerente som diskonteringsfak-
tor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som ovrige tilsvarende materielle anlaegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og leasingydel-
sens rentedel indregnes over kontraktens lebetid i resultatopgerelsen.

Alle ovrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og @vrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens labetid. Koncernens samlede
forpligtelse vedrorende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Indretning af lejede lokaler
Indretning af lejede lokaler males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages
linezre afskrivninger baseret pa vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 10 ar.

Finansielle anleegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og méles efter den indre veerdis metode. Indre veerdis
metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmessige andel af virksom-
hedernes regnskabsmassige indre veerdi. Denne opgeres efter modervirksomhedens regnskabspraksis
med fradrag eller tilleg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tilleg eller fradrag af re-
sterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede skonomiske levetid, der fastlegges pé baggrund af ledel-
sens erfaringer inden for de enkelte forretningsomréder. Koncerngoodwill afskrives linezrt over afskriv-
ningsperioden, der udger 5 ar.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfores under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode i det omfang, den regnskabsmassige vaerdi overstiger
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af naervae-
rende &rsrapport, bindes ikke pa opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevae-
gelser i tilknyttede virksomheder.

Andre veerdipapirer og kapitalandele

Veardipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlegsaktiver, omfatter bersnoterede obligationer
og aktier samt unoterede aktier, der méles til dagsveerdi pa balancedagen. Bersnoterede vardipapirer mé-
les til barskurs.
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Andre vardipapirer, som ikke er bersnoterede, males til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-
vindingsvzardien, sifremt denne er lavere end den regnskabsmessige veerdi.

Nedskrivning pa anlaegsaktiver

Den regnskabsmassige vaerdi af sivel immaterielle som materielle anlagsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder vurderes érligt for indikationer pa vardiforringelse ud over det, som udtrykkes
ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pd vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsverdien, séfremt denne er lave-
re end den regnskabsmeassige verdi.

Genindvindingsvardien er den hgjeste veerdi af kapitalveerdi og salgsverdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalveerdien opgeres som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestromme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-stromme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar betingelsen for nedskrivningen ikke laengere bestar.
Nedskrivninger pa goodwill tilbagefores ikke.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsveerdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjalpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével ferdiggerel-
sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsvaerdien fast-
settes under hensyntagen til omszttelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Der nedskrives til nettorealisationsvardien med henblik pa at imedegé forventede tab.

Tilgodehavender, hvorpa der ikke foreligger en objektiv indikation pa vardiforringelse pa individuelt ni-
veau, vurderes pa portefaljeniveau for objektiv indikation for veerdiforringelse. Portefaljerne baseres pri-
meert p4 debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-
ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pa hi-
storiske tabserfaringer.
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Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmassige veerdi af tilgodehavender og nu-
tidsveerdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvardi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefolje.

Igangvaerende arbejder for fremmed regning

Igangvarende arbejder for fremmed regning méles til salgsveerdien af det udforte arbejde. Salgsvaerdien
méles p4 baggrund af ferdiggerelsesgraden pa balancedagen og de samlede forventede indtewgter pd det
enkelte igangvarende arbejde. Feerdiggerelsesgraden opgeres som andelen af de afholdte omkostninger i
forhold til forventede samlede omkostninger pa det enkelte igangveerende arbejde.

Nér salgsvaerdien pa et enkelt igangverende arbejde ikke kan opgeres pélideligt, males salgsveerdien til
de medgaede omkostninger eller nettorealisationsvardien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangvarende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller galdsforpligtelser.
Nettoaktiver udgeres af summen af de igangvarende arbejder, hvor salgsvardien af det udferte arbejde
overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgeres af summen af de igangvarende arbejder, hvor
acontofaktureringer overstiger salgsvardien.

Ombkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnaelse af kontrakter indregnes i resultatopgerelsen i
takt med, at de afholdes.

Periodeafgreensningsposter
Periodeafgransningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrerende

efterfolgende regnskabsér.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger pa grunde og bygninger med fradrag af udskudt
skat. Reserven reduceres, nar opskrevne bygninger reduceres i veerdi som folge af afskrivninger. Reduk-
tionen udger forskellen mellem afskrivning pa grundlag af bygningernes omvurderede regnskabsmessige
vaerdi og afskrivning p& grundlag af bygningernes oprindelige kostpris.

Reserven opleses helt eller delvis ved salg af grunde og bygninger og formindskes ved nedskrivning af
grunde og bygninger.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-
knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.
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Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller endring i regnskabsmaessige
skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt belab.

Reserve for valutakursomregning

Reserve for valutakursomregning opstar ved omregning af regnskabsposter i udenlandsk valuta.
Reserven opleses samtidig med, at veerdireguleringerne realiseres eller tilbagefores.
Reserven er ikke bunden.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en s@rskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

GC-Holding ApS hafter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 4rs skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrerende skattemaessige underskud. De sambeskattede selskaber indgar i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabs-
skat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmassig og skattemeessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat males til nettorealisationsvaerdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrerende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab.

Udskudt skat méles pa grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens lovgivning vil
vare geldende, nar den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. Andring i udskudt skat som folge
af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapi-
talen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremforselsberettiget skattemaessigt underskud, males
til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab pa igangveerende ar-
bejder, omstruktureringer med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, nér koncernen som folge af en
tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forplig-
telsen vil medfore et forbrug af koncernens ekonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser males til nettorealisationsveerdi eller til dagsverdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen
forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Geeldsforpligtelser

Geeld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er séledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan
svarer til lanets restgzld. For obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgzld beregnet som 14-
nets underliggende kontantverdi pa laneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foreta-
get afskrivning af lanets kursregulering pa optagelsestidspunktet.

Qvrige galdsforpligtelser, som omfatter gald til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt anden gzld,
males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgrzensningsposter
Under periodeafgransningsposter indregnes modtagne betalinger vedrerende indtacgter i de efterfolgende

ar.
Pengestremsopgerelse

Pengestromsopgerelsen viser koncernens pengestremme fordelt pa drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for aret, arets forskydning i likvider og likvider ved arets begyndelse og afslutning.

Der er ikke udarbejdet pengestramsopgerelse for modervirksomheden, idet selskabets pengestromme er
indeholdt i pengestremsopgerelsen for koncernen, jf. ARL § 86, stk. 4.

Likviditetsvirkningen af kob og salg af virksomheder vises separat under pengestromme fra investerings-
aktivitet. I pengestramsopgorelsen indregnes pengestromme vedrerende kebte virksomheder fra anskaf-
felsestidspunktet, og pengestromme vedrorende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestromme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, ndring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtagter fra kapitalandele indregnes
un-der “Renteindteegter og udbytter, modtaget”.
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Pengestromme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle anleegsaktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter sndringer i sterrelse eller sammensatning af koncer-
nens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebaerende
geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gaeld til pengeinstitutter samt kortfriste-
de verdipapirer med en lgbetid under 3 maneder, og som uden hindring kan omsattes til likvide behold-
ninger, og hvorpé der kun er ubetydelige risici for veerdisendringer.
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Resultatopgorelse 1. januar - 31. december

Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
Note kr. kr. kr. kr.
Bruttofortjeneste 28.928.390 28.639.756 239.699 772.586
2 Personaleomkostninger -20.899.737 -20.877.830 0 -88.000
3 Af- og nedskrivninger af
materielle og immaterielle
anlegsaktiver -3.086.023 -3.194.851 -270.832 -164.068
Driftsresultat 4.942.630 4.567.075 -31.133 520.518
Indtagter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder 0 0 3.752.606 3.090.349
Andre finansielle indtegter
fra tilknyttede
virksomheder 0 0 182.991 179.206
Andre finansielle indtegter 778.412 1.240.675 225117 787.226
4 @vrige finansielle
omkostninger -469.560 -278.913 -136.431 -47.558
Resultat for skat 5.251.482 5.528.837 3.993.150 4.529.741
5 Skat af arets resultat -1.446.251 -1.376.984 -187.919 -316.743
6 Arets resultat 3.805.231 4.151.853 3.805.231 4.212.998
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Aktiver
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
Note kr. kr. kr. kr.
Anleegsaktiver
7 Goodwill 674.003 1.348.007 0 0
Immaterielle anleegsaktiver
ialt 674.003 1.348.007 0 0
8 Grunde og bygninger 33.436.885 31.708.957 24.232.610 18.855.361
9 Andre anleg, driftsmateriel
og inventar 3.128.280 4.304.783 21.304 36.325
10 Materielle anlegsaktiver
under udferelse og
forudbetalinger for
materielle anlegsaktiver 0 1.108.025 0 856.354
11 Indretning af lejede lokaler 334.841 19.755 0 0
Materielle anlaegsaktiver i
alt 36.900.006 37.141.520 24253914 19.748.040
12 Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 0 0 27.845.605 29.654.566
13 Andre verdipapirer og
kapitalandele 9.845.464 9.617.049 9.298.794 9.101.920
Finansielle anleegsaktiver i
alt 9.845.464 9.617.049 37.144.399 38.756.486
Anlaegsaktiver i alt 47.419.473 48.106.576 61.398.313 58.504.526
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Aktiver
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
Note kr. kr, kr. kr.
Omsaetningsaktiver
Révarer og
hjzlpematerialer 5.632.103 6.080.107
Varebeholdninger i alt 5.632.103 6.080.107
Tilgodehavender fra salg og
tjienesteydelser 15.418.877 17.857.656 0 0
14 Igangverende arbejder for
fremmed regning 3.292.500 3.818.800 0 0
Tilgodehavender hos
tilknyttede virksomheder 0 0 6.316.714 10.818.823
Tilgodehavende
selskabsskat 663.579 0 668.579 0
Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder 0 0 1.425.992 0
Andre tilgodehavender 1.156.636 489.294 6.331 1.212
15 Periodeafgreensningsposter 205.300 227.566 0 0
Tilgodehavender i alt 20.741.892 22.393.316 8.417.616 10.820.035
Likvide beholdninger 16.720.052 12.450.062 4.556.543 2.282.189
Omsaetningsaktiver i alt 43.094.047 40.923.485 12.974.159 13.102.224
Aktiver i alt 90.513.520 89.030.061 74.372.472 71.606.750
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Passiver
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
Note kr. kr. kr. kr.
Egenkapital
Virksomhedskapital 85.736 85.736 85.736 85.736
Reserve for opskrivninger 6.555.409 6.742.707 0 0
Reserve for
nettoopskrivning efter den
indre vaerdis metode 0 0 74.949 221.654
Reserve for
valutakursomregning -3.824 0 0 0
Overfort resultat 65.428.852 61.549.323 71.905.488 68.849.893
Foreslaet udbytte for
regnskabséret 113.000 110.000 113.000 0
Egenkapital i alt 72.179.173 68.487.766 72.179.173 69.157.283
Hensatte forpligtelser
16 Hensettelser til udskudt
skat 1.772.530 1.829.828 248.375 138.013
17 Andre hensatte forpligtelser 4.000.000 4.000.000 0 0
Hensatte forpligtelser i alt 5.772.530 5.829.828 248.375 138.013
G=ldsforpligtelser
18 Geld til realkreditinstitutter 1.756.118 2.269.127 990.918 1.243.919
Langfristede
gaeldsforpligtelser i alt 1.756.118 2.269.127 990.918 1.243.919
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Passiver
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.

Kortfristet del af langfristet
geld 517.021 511.553 255.078 252.748
Geeld til pengeinstitutter 3.681 5.175 0 0
Modtagne forudbetalinger
fra kunder 157.600 678.807 93.600 55.707
Leveranderer af varer og
tjenesteydelser 2.548.235 4.020.810 0 0
Geeld til tilknyttede
virksomheder 0 0 0 87.816
Selskabsskat 0 630.543 0 0
Skyldig selskabsskat til
tilknyttede virksomheder 0 0 0 343.540
Anden geeld 7.579.162 6.596.452 605.328 327.724
Kortfristede
geeldsforpligtelser i alt 10.805.699 12.443.340 954.006 1.067.535
Geldsforpligtelser i alt 12.561.817 14.712.467 1.944.924 2.311.454
Passiver i alt 90.513.520 89.030.061 74.372.472 71.606.750

1 Oplysninger om dagsvzerdi

19 Pantssetninger og sikkerhedsstillelser
20 Eventualposter
21 Neertstaende parter
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Reserve for va-

Foresliet ud-

Virksomheds- Reserve for op- lutakursomreg- Overfort resul-  bytte for regn-
kapital skrivninger ning tat skabsfiret I alt
kr. kr. kr. kr. kr. kr.
Egenkapital 1.
januar 2020 85.736 6.742.707 0 61.549.323 110.000 68.487.766
Udloddet
udbytte 0 0 0 0 ~110.000 -110.000
Resultatandel 0 -187.298 0 3.879.529 113.000 3.805.231
Valutakursregu
leringer 0 0 -3.824 0 0 -3.824
85.736 6.555.409 -3.824 65.428.852 113.000 72.179.173
Egenkapitalopgorelse for modervirksomheden
Reserve for net-
toopskrivning Foreslaet ud-
Virksomheds- efter den indre Overfort resul-  bytte for regn-
kapital vaerdis metode tat skabséret Ialt
kr. kr. kr. kr. kr.
Egenkapital 1. januar 2020 85.736 221.654 68.849.893 0 69.157.283
Tilgang fusion 0 0 -779.517 110.000 -669.517
Resultatandel 0 -142.881 3.835.112 113.000 3.805.231
Udloddet udbytte 0 0 0 -110.000 -110.000
Ovrige egenkapitalbevaegelser 0 -3.824 0 0 -3.824
85.736 74.949 71.905.488 113.600 72179173
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Senderjyllands Revision

Pengestremsopgorelse 1. januar - 31. december

Koncern
2020 2019
Note kr. kr.
Arets resultat 3.805.231 4.151.853
22 Reguleringer 4.223.422 3.519.073
23 Andring i driftskapital 1.753.111 2.072.599
Pengestromme fra drift for finansielle poster 9.781.764 9.743.525
Renteindbetalinger og lignende 778.412 1.240.675
Renteudbetalinger og lignende -469.560 -278.913
Pengestrem fra ordiner drift 10.090.616 10.705.287
Betalt selskabsskat -2.802.671 -802.296
Pengestramme fra driftsaktivitet 7.287.945 9.902.991
Kab af materielle anlegsaktiver -2.422.176 -2.400.987
Salg af materielle anleegsaktiver 251.671 273.000
Arets forskydning af finansielle anlaegsaktiver m.v. -228.415 -4.523.468
Pengestromme fra investeringsaktivitet -2.398.920 -6.651.455
Tilbagebetaling af geld til realkreditinstitutter -507.541 -1.464.016
Betalt udbytte -110.000 -600.000
Pengestromme fra finansieringsaktivitet -617.541 -2.064.016
Andring i likvider 4.271.484 1.187.520
Likvider 1. januar 2020 12.444.887 11.257.367
Likvider 31. december 2020 16.716.371 12.444.887
Likvider
Likvide beholdninger 16.720.052 12.450.062
Kortfristet geeld til pengeinstitutter -3.681 -5.175
Likvider 31. december 2020 16.716.371 12.444.887
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Noter

Sgnderjyllands Revision

Oplysninger om dagsveerdi

Koncern
Andre
borsnoterede
vaerdipapirer
kr.
Dagsvardi 31. december 2020 9.180.464
Arets ndringer af dagsvaerdi indregnet i resultatopgerelsen 65.246
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
Personaleomkostninger
Loenninger og gager 17.206.285 17.183.738 0 88.000
Pensioner 2.791.707 2.682.821 0 0
Andre omkostninger til
social sikring 641.619 703.201 0 0
Personaleomkostninger i
ovrigt 260.126 308.070 0 0
20.899.737 20.877.830 0 88.000
Gennemsnitligt antal
beskaftigede medarbejdere 59 59 0 1
Med henvisning til arsregnskabslovens § 98 B stk.3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.
Af- og nedskrivninger af
materielle og immaterielle
anlzegsaktiver
Afskrivning pa
koncerngoodwill 674.004 674.004 0 0
Afskrivning pa indretning
af lejede lokaler 15.107 61.121 0 0
Afskrivning pé bygninger 611.722 592.288 255.811 143.502
Afskrivning pé
produktionsanlag og
maskiner 1.785.190 1.867.438 15.021 20.566
3.086.023 3.194.851 270.832 164.068
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Noter

Sgnderjyllands Revision

This document has esignatur Agreement-1D: a0792991nrh242518316

Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
Ovrige finansielle
omkostninger
Andre finansielle
omkostninger 469.560 278.913 136.431 47.558
469.560 278.913 136.431 47.558
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
kr. kr. kr. kr.
Skat af arets resultat
Skat af arets resultat 1.503.568 1.906.030 77.576 343.540
Arets regulering af udskudt
skat -57.298 -529.046 110.362 -26.797
Regulering af tidligere ars
skat -19 0 -19 0
1.446.251 1.376.984 187.919 316.743
Modervirksomhed
2020 2019
kr, kr.
Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode -142.881 -2.071.710
Udbytte for regnskabsaret 113.000 0
Overfores til overfort resultat 3.835.112 6.284.708
Disponeret i alt 3.805.231 4.212.998
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Noter

Koncern
31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.

7.  Goodwill

Kostpris 1. januar 2020 3.370.019 3.370.019
Kostpris 31. december 2020 3.370.019 3.370.019
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -2.022.012 -1.348.008
Arets afskrivninger -674.004 -674.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -2.696.016 -2.022.012
Regnskabsmzessig vaerdi 31. december 2020 674.003 1.348.007
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Senderjyllands Revision

Noter

Koncern Modervirksomhed
31/12 2020 31/122019 31/12 2020 31/12 2019
kr. kr. kr. kr.

Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020 31.700.434 31.688.389 19.420.129 19.408.084
Tilgang ved fusion 0 0 4.639.594 0
Tilgang i arets lob 1.483.296 12.045 1.483.296 12.045
Overforsler 856.354 0 856.354 0
Kostpris 31. december
2020 34.040.084 31.700.434 26.399.373 19.420.129
Opskrivninger 1. januar
2020 9.605.000 9.605.000 0 0
Opskrivninger 31.
december 2020 9.605.000 9.605.000 0 0
Af- og nedskrivninger 1.
januar 2020 -9.596.477 -9.004.189 -564.768 -421.266
Tilgang ved fusion 0 0 -1.346.184 0
Arets afskrivninger -611.722 -592.288 -255.811 -143.502
Af- og nedskrivninger 31.
december 2020 -10.208.199 -9.596.477 -2.166.763 -564.768
Regnskabsmeessig veerdi
31. december 2020 33.436.885 31.708.957 24.232.610 18.855.361
Regnskabsmaessig vaerdi
eksklusive opskrivninger 25.032.510 23.064.457 0 0
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Senderjyllands Revision

Noter
Koncern Modervirksomhed
31/12 2020 31/12 2019 31/12 2020 31/12 2019
kr. kr. kr. kr.
9.  Andre anleeg,
driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020 22.453.472 21.683.055 75.106 75.106
Tilgang i &rets lob 608.687 1.280.917 0 0
Afgang i arets lob -36.244 -510.500 0 0
Kostpris 31. december
2020 23.025.915 22.453.472 75.106 75.106
Af- og nedskrivninger 1.
januar 2020 -18.148.689 -16.791.752 -38.781 -18.214
Arets afskrivninger -1.785.190 -1.867.437 -15.021 -20.567
Tilbageforsel af af- og
nedskrivninger pa
athandede aktiver 36.244 510.500 0 0
Af- og nedskrivninger 31.
december 2020 -19.897.635 -18.148.689 -53.802 -38.781
Regnskabsmeessig veerdi
31. december 2020 3.128.280 4.304.783 21.304 36.325
10. Materielle anleegsaktiver
under udforelse og
forudbetalinger for
materielle anlzegsaktiver
Kostpris 1. januar 2020 1.108.025 182.000 856.354 0
Tilgang i &rets lab 0 1.108.025 0 856.354
Afgang i arets lob -251.671 -182.000 0 0
Overforsler -856.354 0 -856.354 0
Kostpris 31. december
2020 0 1.108.025 0 856.354
Regnskabsmeessig veerdi
31. december 2020 0 1.108.025 0 856.354
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Senderjyllands Revision

Noter
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.
11. Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020 1.940.852 1.940.852
Tilgang i arets lgb 330.193 0
Kostpris 31. december 2020 2.271.045 1.940.852
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -1.921.097 -1.859.976
Arets afskrivninger -15.107 -61.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -1.936.204 -1.921.097
Regnskabsmeessig vaerdi 31. december 2020 334.841 19.755
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Senderjyllands Revision

Noter
Modervirksomhed
31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020 29.432.912 29.432.912
Fusion -1.662.256 0
Kostpris 31. december 2020 27.770.656 29.432.912
Opskrivninger 1. januar 2020 2.243.662 3.640.989
Omregning til valutakurs -3.824 379
Arets resultat for afskrivninger p& goodwill 4.426.610 3.764.353
Udbytte -3.442.496 -5.162.059
Fusion -452.987 0
Opskrivninger 31. december 2020 2.770.965 2.243.662
Afskrivninger pa goodwill 1. januar 2020 -2.022.012 -1.348.004
Arets afskrivninger pa goodwill -674.004 -674.004
Afskrivninger pa goodwill 31. december 2020 -2.696.016 -2.022.008
Regnskabsmzssig veerdi 31. december 2020 27.845.605 29.654.566

Resterende positivt forskelsbelgb, der indgér i ovenstidende
regnskabsmessige veerdi, udger 31. december 674.003 1.348.007

Hovedtallene for virksomhederne ifslge de seneste godkendte arsrapporter

Egenkapital Arets resultat

Ejerandel kr, kr.

Ejnar Christiansen Selsted A/S, Tender 100 % 19.233.598 4.237.422
Ejnar Christiansen Bygninger A/S, Tender 100 % 7.938.002 189.188
Tender Laseservice ApS, Tender 100 % 1.439.626 388.161
E.C. Norge AS, Norge 100 % 42.559 -7.950
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Sgnderjyllands Revision

Noter
Koncern Modervirksomhed
31/12 2020 31/12 2019 31/12 2020 31/12 2019
kr. kr. kr. kr.
13. Andre verdipapirer og
kapitalandele
Kostpris 1. januar 2020 8.391.041 4.325.150 7.937.286 3.871.396
Tilgang i &rets lab 512.897 5.534.778 472.897 5.534.778
Afgang i arets lob -349.729 -1.468.888 -349.729 -1.468.888
Kostpris 31. december
2020 8.554.209 8.391.040 8.060.454 7.937.286
Opskrivninger 1. januar
2020 1.354.157 768.383 1.443.711 851.809
Arets opskrivninger 423.133 778.898 423.133 778.898
Tilbageforsel af tidligere
ars opskrivninger -152.042 -193.124 -143.582 -186.996
Opskrivninger 31.
december 2020 1.625.248 1.354.157 1.723.262 1.443.711
Nedskrivninger 1. januar
2020 -128.148 -239.726 -279.077 -150.929
Arets nedskrivninger -233.690 0 -233.690 -239.726
Tilbageforsel af tidligere
ars nedskrivninger samt
tilbageforsel af
nedskrivninger pa
afhzndede vardipapirer 27.845 111.578 27.845 111.578
Nedskrivninger 31.
december 2020 -333.993 -128.148 -484.922 -279.077
Regnskabsmeessig veerdi
31. december 2020 9.845.464 9.617.049 9.298.794 9.101.920
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Sgnderjyllands Revision

Noter
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.
14. Igangverende arbejder for fremmed regning
Salgsverdi af periodens produktion 5.228.307 7.058.382
Modtagne acontobetalinger -1.935.807 -3.239.582
Igangveerende arbejder for fremmed regning, netio 3.292.500 3.818.800
Der indregnes saledes:
Igangvarende arbejder for fremmed regning
(omsztningsaktiver) 3.292.500 3.818.800
3.292.500 3.818.800
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.
15. Periodeafgransningsposter
Forudbetalt forsikring mv. 205.300 227.566
205.300 227.566
Periodeafgrensningsposter vedrerer betalte omkostninger der deekker fremtidig periode.
Koncern Modervirksomhed
31/12 2020 31/12 2019 31/12 2020 317122019
kr. kr. kr. kr.
16. Henszettelser til udskudt
skat
Hensattelser til udskudt
skat 1. januar 2020 1.829.828 2.358.874 138.013 164.810
Udskudt skat af arets
resultat -57.298 -529.046 110.362 -26.797
1.772.530 1.829.828 248.375 138.013
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Sgnderjyllands Revision

Noter
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.
17. Andre hensatte forpligtelser
Hensat pa tilknyttede virksomheder 4.000.000 2.800.000
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2020 0 1.200.000
4.000.000 4.000.000

18.

19.

Til imedegaelse af krav i forbindelse med konkrete byggesager er der hensat ovenstiende belab, til
imadegaelse af omkostninger ved udbedring af evt. erstatningsarbejder.

Koncern Modervirksomhed
31/12 2020 31/12 2019 31/12 2020 31/12 2019
kr. kr. kr. kr.
Geaeld til
realkreditinstitutter
Geld til realkreditinstitutter
ialt 2.273.139 2.780.680 1.245.996 1.496.667
Heraf forfalder inden for 1
ar -517.021 -511.553 -255.078 -252.748
1.756.118 2.269.127 990.918 1.243.919
Andel af geeld, der forfalder
efter 5 ar 181.771 225.155 181.771 225.155

Pantseetninger og sikkerhedsstillelser

Moder:
Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 31. december 2020 udger 3.064 t.kr.

Koncern:
Til sikkerhed for geld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmessige vaerdi pr. 31. december 2020 udger 12.268 t.kr..
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Senderjyllands Revision

Noter

20.

21.

Eventualposter
Eventualforpligtelser
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der eksisterer ikke forpligtigelser ud over de i arsrapporten anforte pantsetninger eller beheftelser
m.v. bortset fra sadvanlige garantiforpligtigelser vedrerende selskabets driftsaktiviteter. Pr.
31.12.2020 er der gennem selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for tkr. 3.180.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hafter ubegrenset og solida-
risk med de ovrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet haefter ubegraenset og solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medfore, at sel-
skabets haftelse udgoer et andet belgb.

Nzertstaende parter
Bestemmende indflydelse

Claus Christiansen Anpartshaver

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget p4 normale markedsvilkar
efter arsregnskabslovens 98 c, stk. 7.

Der har ikke i aret lob, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, vaeret
gennemfert transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, vasentlige aktionarer,
tilknyttede virksomheder eller andre nartstdende parter.
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Noter
Koncern
2020 2019
kr. kr.
22. Reguleringer
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaegsaktiver 3.086.023 3.103.851
Andre finansielle indtaegter -778.412 -1.240.675
Ovrige finansielle omkostninger 469.560 278.913
Skat af arets resultat 1.446.251 1.376.984
4.223.422 3.519.073
23. Aindring i driftskapital
Andring i varebeholdninger 448.004 194.674
Zndring i tilgodehavender 2.320.003 59.263
Zndring i leverandergald og anden gaeld -1.011.072 618.283
Andre ®ndringer i driftskapital -3.824 1.200.379
1.753.111 2.072.599
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